اس شماره میں

در بار خلافت

گرچہ دشوار ہوں زیست کے راستے (منظوم)

روحانی اولاد

رمضان المبارک کی روحانی اور پرمسرت یادیں

قُلْ إِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللَّهِ يُؤْتِيهِ مَنْ يَشَاءُ وَاللَّهُ وَاسِعٌ عَلِيمٌ (ال عمران 74)

روزنامہ

لندن

الفضل

مدیر۔ ابو سعید

Online Edition

شماره: 113 | جلد: 3

28 رمضان 1442 ہجری قمری

بدھ 12 مئی 2021ء

فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

صوم وصال

حضرت ابو سعید خدری رضی اللہ عنہ بیان کرتے ہیں کہ انہوں نے رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم کو فرماتے ہوئے سنا: ”تم صوم وصال نہ رکھو، اگر تم میں سے کوئی صوم وصال رکھنا چاہے تو سحری کے وقت تک رکھے۔“ لوگوں نے کہا: آپ تو رکھتے ہیں؟